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MAJSTROVSTVÁ SR  
V DIAĽKOVOM PLÁVANÍ V BAZÉNE 

 
1.KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA 

V DIAĽKOVOM PLÁVANÍ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miesto: Bratislava 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 08.03.2019 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Swiss Timing Quantum Aquatics 
Hlavný rozhodca: Štefan Tanka, III. 

                



Názov preteku: : Majstrovstvá  SR DP v bazéne, 1.kolo SP v DP

Konané v: : Bratislava
Dátum : 8.3.2019

Bazén: x-m/y- dráh : 50m/8dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Róbert Košťál

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : UNISPORT CLUB SLOVAKIA

Hlavný rozhodca : Štefan Tanka III.

Štartér : Štefan Tanka III.

Hlavný časomerač : Iveta Marková III.

Hlavný cieľový rozhodca :

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Plavecký spôsob     Ľ :

    P :

Pomocný štartér : Natália Blažová I.

Časomerači D1 : Dominika Hekšová I.

D1 : Helena Píleková I.

D2 : Patrícia Soveľová I.

D2 : Nina Marína Cmarková II.

D3 : Katarína Ulbrichtová I.

D3 : Katarína Zajíčková I.

D4 : Zuzana Košťalová III.

D4 : Martina Breierová I.

D5 : Beáta Jurkovičová III.

D5 : Frederika Ovsianková II.

D6 : Ľubica Pistlová III.

D6 : Lívia Udičová I.

D7 : Monika Mokráňová I.

D7 : Jana Hrycková II.

D8 : Zuzana Boldišová I.

D8 : František Richter II.

Náhradný časomerač :

Hlavný obrátkový :

Obrátkoví rozhodcovia D1-D4 : Margita Zemanová III.

D5-D8 : Július Fehér III.

Športový administrátor : Miroslav Šimun III.

Rozhodca ŠTK : Miroslav Šimun III.

Obsluha EČZ : Miroslav Nowak II.

Hlásateľ : Marcel Blažo II.
Lekár : Róbert Dinka
Zástupca SPF : Irena Adámková
Fotograf : Martin Vaňo
Ozvučenie :

Tecnická čata pred : Ľubomír Píš
Róbert Košťál
Vincent Kuťka
Ľubomír Horňák
Vlastimil Rogožník

počas : Ľubomír Píš
Vincent Kuťka
Dagmar Horňáková
Ľubomír Horňák

po : Ľubomír Píš
Vlastimil Rogožník
Ľubomír Horňák
Vincent Kuťka
Robert Košťál
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 8. marec 2019

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MAPU PK Matador Púchov MAPU ZSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava PVKBA BAO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice - plávanie SKPKE VSO SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO ZSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Lafranconi VSKUK BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

1 - 8. marec 2019 08.03.2019

disciplína 1 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
08.03.2019 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas RT b o d y

10 roč., žiaci

1. Kajan Maxim 09 Orca Bratislava 15:08.70 240
100m: 1:24.14 1:24.14 400m: 6:01.64 1:33.33 700m: 10:39.30 1:32.04 1000m: 15:08.70 1:27.24
200m: 2:55.10 1:30.96 500m: 7:34.55 1:32.91 800m: 12:11.95 1:32.65
300m: 4:28.31 1:33.21 600m: 9:07.26 1:32.71 900m: 13:41.46 1:29.51

2. Kačáni Adrián 09 Orca Bratislava 16:21.41 190 + 1:12.71
100m: 1:30.95 1:30.95 400m: 6:28.63 1:40.79 700m: 11:31.31 1:40.66 1000m: 16:21.41 1:30.72
200m: 3:09.01 1:38.06 500m: 8:10.63 1:42.00 800m: 13:10.82 1:39.51
300m: 4:47.84 1:38.83 600m: 9:50.65 1:40.02 900m: 14:50.69 1:39.87

3. Macášek Jakub 09 Orca Bratislava 17:12.21 164 + 2:03.51
100m: 1:31.41 1:31.41 400m: 6:47.51 1:46.77 700m: 12:07.65 1:46.94 1000m: 17:12.21 1:34.03
200m: 3:15.03 1:43.62 500m: 8:34.14 1:46.63 800m: 13:52.97 1:45.32
300m: 5:00.74 1:45.71 600m: 10:20.71 1:46.57 900m: 15:38.18 1:45.21

4. Kočan Dominik 09 Orca Michalovce 19:20.18 115 + 4:11.48
100m: 1:39.52 1:39.52 400m: 7:31.73 1:59.12 700m: 13:27.98 1:58.30 1000m: 19:20.18 1:53.89
200m: 3:34.14 1:54.62 500m: 9:32.05 2:00.32 800m: 15:30.18 2:02.20
300m: 5:32.61 1:58.47 600m: 11:29.68 1:57.63 900m: 17:26.29 1:56.11

5. Vinc Lukáš 09 Orca Michalovce 20:04.49 103 + 4:55.79
100m: 1:48.12 1:48.12 400m: 7:58.06 2:03.03 700m: 14:05.71 1:56.98 1000m: 20:04.49 2:01.42
200m: 3:50.50 2:02.38 500m: 10:03.11 2:05.05 800m: 16:06.46 2:00.75
300m: 5:55.03 2:04.53 600m: 12:08.73 2:05.62 900m: 18:03.07 1:56.61

11 roč., žiaci

1. Šprlák-Zmora Marko 08 Kúpele Piešťany 14:48.38 257
100m: 1:22.84 1:22.84 400m: 5:51.48 1:29.61 700m: 10:23.75 1:29.87 1000m: 14:48.38 1:26.80
200m: 2:52.26 1:29.42 500m: 7:22.65 1:31.17 800m: 11:52.14 1:28.39
300m: 4:21.87 1:29.61 600m: 8:53.88 1:31.23 900m: 13:21.58 1:29.44

2. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 14:53.19 253 + 4.81
100m: 1:22.61 1:22.61 400m: 5:52.84 1:30.89 700m: 10:24.16 1:29.14 1000m: 14:53.19 1:33.22
200m: 2:51.32 1:28.71 500m: 7:24.84 1:32.00 800m: 11:50.48 1:26.32
300m: 4:21.95 1:30.63 600m: 8:55.02 1:30.18 900m: 13:19.97 1:29.49

3. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 16:06.43 199 + 1:18.05
100m: 1:31.17 1:31.17 400m: 6:22.83 1:37.74 700m: 11:18.45 1:39.15 1000m: 16:06.43 1:32.35
200m: 3:06.82 1:35.65 500m: 8:03.24 1:40.41 800m: 12:56.91 1:38.46
300m: 4:45.09 1:38.27 600m: 9:39.30 1:36.06 900m: 14:34.08 1:37.17

4. Kolesár Jakub 08 Orca Michalovce 16:12.02 196 + 1:23.64
100m: 1:23.44 1:23.44 400m: 6:15.75 1:38.31 700m: 11:08.62 1:37.31 1000m: 16:12.02 1:41.39
200m: 3:00.84 1:37.40 500m: 7:55.38 1:39.63 800m: 12:42.78 1:34.16
300m: 4:37.44 1:36.60 600m: 9:31.31 1:35.93 900m: 14:30.63 1:47.85

5. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 17:28.76 156 + 2:40.38
100m: 1:36.03 1:36.03 400m: 6:52.02 1:46.58 700m: 12:12.04 1:46.84 1000m: 17:28.76 1:44.93
200m: 3:19.39 1:43.36 500m: 8:39.23 1:47.21 800m: 13:57.56 1:45.52
300m: 5:05.44 1:46.05 600m: 10:25.20 1:45.97 900m: 15:43.83 1:46.27

6. Repel Matej 08 Orca Michalovce 18:02.40 142 + 3:14.02
100m: 1:38.77 1:38.77 400m: 7:10.02 1:52.46 700m: 12:42.31 1:51.56 1000m: 18:02.40 1:41.17
200m: 3:27.26 1:48.49 500m: 8:59.86 1:49.84 800m: 14:33.23 1:50.92
300m: 5:17.56 1:50.30 600m: 10:50.75 1:50.89 900m: 16:21.23 1:48.00
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 1, 1000m voľný spôsob

10 roč., žiačky

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 13:50.98 387
100m: 1:19.61 1:19.61 400m: 5:33.15 1:25.53 700m: 9:44.90 1:24.10 1000m: 13:50.98 1:18.35
200m: 2:43.06 1:23.45 500m: 6:57.56 1:24.41 800m: 11:09.17 1:24.27
300m: 4:07.62 1:24.56 600m: 8:20.80 1:23.24 900m: 12:32.63 1:23.46

2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 15:27.83 278 + 1:36.85
100m: 1:22.48 1:22.48 400m: 6:03.42 1:36.19 700m: 10:47.57 1:33.30 1000m: 15:27.83 1:29.45
200m: 2:53.79 1:31.31 500m: 7:39.15 1:35.73 800m: 12:23.17 1:35.60
300m: 4:27.23 1:33.44 600m: 9:14.27 1:35.12 900m: 13:58.38 1:35.21

3. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 15:42.37 265 + 1:51.39
100m: 1:29.57 1:29.57 400m: 6:13.28 1:35.40 700m: 11:01.99 1:36.81 1000m: 15:42.37 1:32.39
200m: 3:03.52 1:33.95 500m: 7:48.32 1:35.04 800m: 12:37.87 1:35.88
300m: 4:37.88 1:34.36 600m: 9:25.18 1:36.86 900m: 14:09.98 1:32.11

4. Kantorová Margaréta 09 XBS swimming 15:44.82 263 + 1:53.84
100m: 1:28.68 1:28.68 400m: 6:19.36 1:38.40 700m: 11:04.86 1:34.74 1000m: 15:44.82 1:29.80
200m: 3:04.25 1:35.57 500m: 7:55.12 1:35.76 800m: 12:38.15 1:33.29
300m: 4:40.96 1:36.71 600m: 9:30.12 1:35.00 900m: 14:15.02 1:36.87

5. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 15:52.90 257 + 2:01.92
100m: 1:28.01 1:28.01 400m: 6:20.42 1:38.56 700m: 11:12.68 1:36.72 1000m: 15:52.90 1:28.20
200m: 3:04.88 1:36.87 500m: 7:58.64 1:38.22 800m: 12:49.26 1:36.58
300m: 4:41.86 1:36.98 600m: 9:35.96 1:37.32 900m: 14:24.70 1:35.44

6. Jankovýchová Nina 09 Záhorák Senica 17:27.37 193 + 3:36.39
100m: 1:35.33 1:35.33 400m: 6:52.45 1:46.97 700m: 12:14.71 1:47.40 1000m: 17:27.37 1:39.33
200m: 3:20.01 1:44.68 500m: 8:39.02 1:46.57 800m: 14:02.34 1:47.63
300m: 5:05.48 1:45.47 600m: 10:27.31 1:48.29 900m: 15:48.04 1:45.70

7. Strnisková Valentína 09 Orca Bratislava 17:29.26 192 + 3:38.28
100m: 1:37.33 1:37.33 400m: 6:59.56 1:48.08 700m: 12:24.68 1:47.56 1000m: 17:29.26 1:35.84
200m: 3:23.80 1:46.47 500m: 8:48.56 1:49.00 800m: 14:09.81 1:45.13
300m: 5:11.48 1:47.68 600m: 10:37.12 1:48.56 900m: 15:53.42 1:43.61

8. Boháčová Katarína 09 Orca Bratislava 18:20.71 166 + 4:29.73
100m: 1:42.84 1:42.84 400m: 7:19.25 1:51.05 700m: 12:53.85 1:50.35 1000m: 18:20.71 1:47.45
200m: 3:35.75 1:52.91 500m: 9:14.13 1:54.88 800m: 14:43.88 1:50.03
300m: 5:28.20 1:52.45 600m: 11:03.50 1:49.37 900m: 16:33.26 1:49.38

9. Andrisová Lucia 09 Orca Michalovce 18:26.33 164 + 4:35.35
100m: 1:33.33 1:33.33 400m: 7:14.14 1:54.57 700m: 12:56.42 1:54.37 1000m: 18:26.33 1:42.92
200m: 3:24.65 1:51.32 500m: 9:08.60 1:54.46 800m: 14:50.20 1:53.78
300m: 5:19.57 1:54.92 600m: 11:02.05 1:53.45 900m: 16:43.41 1:53.21

10. Šutáková Stela 09 Orca Michalovce 19:13.68 144 + 5:22.70
100m: 1:37.08 1:37.08 400m: 7:32.45 2:00.23 700m: 13:30.63 2:01.52 1000m: 19:13.68 1:48.43
200m: 3:33.14 1:56.06 500m: 9:30.59 1:58.14 800m: 15:28.82 1:58.19
300m: 5:32.22 1:59.08 600m: 11:29.11 1:58.52 900m: 17:25.25 1:56.43

11. Nováková Liliana 09 PO Ružomberok 19:47.29 132 + 5:56.31
100m: 1:39.48 1:39.48 400m: 7:20.00 1:54.96 700m: 13:25.38 2:00.41 1000m: 19:47.29 2:02.79
200m: 3:29.75 1:50.27 500m: 9:20.68 2:00.68 800m: 15:35.88 2:10.50
300m: 5:25.04 1:55.29 600m: 11:24.97 2:04.29 900m: 17:44.50 2:08.62

11 roč., žiačky

1. Vašíčková Karin 08 Záhorák Senica 14:25.38 343
100m: 1:21.09 1:21.09 400m: 5:41.04 1:28.07 700m: 10:06.72 1:28.81 1000m: 14:25.38 1:22.22
200m: 2:46.70 1:25.61 500m: 7:09.29 1:28.25 800m: 11:35.80 1:29.08
300m: 4:12.97 1:26.27 600m: 8:37.91 1:28.62 900m: 13:03.16 1:27.36

2. Peknušová Sophia 08 Nereus Žilina 14:31.69 335 + 6.31
100m: 1:20.08 1:20.08 400m: 5:40.87 1:28.11 700m: 10:06.97 1:29.07 1000m: 14:31.69 1:27.61
200m: 2:45.86 1:25.78 500m: 7:08.66 1:27.79 800m: 11:35.54 1:28.57
300m: 4:12.76 1:26.90 600m: 8:37.90 1:29.24 900m: 13:04.08 1:28.54
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 1, žiačky, 1000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Pirčová Nina 08 Orca Michalovce 15:53.97 256 + 1:28.59
100m: 1:27.03 1:27.03 400m: 6:19.02 1:37.24 700m: 11:10.47 1:37.51 1000m: 15:53.97 1:28.54
200m: 3:04.66 1:37.63 500m: 7:55.89 1:36.87 800m: 12:48.10 1:37.63
300m: 4:41.78 1:37.12 600m: 9:32.96 1:37.07 900m: 14:25.43 1:37.33

4. Smoleková Ella 08 PO Ružomberok 17:29.99 192 + 3:04.61
100m: 1:30.83 1:30.83 400m: 6:48.52 1:48.50 700m: 12:14.45 1:47.81 1000m: 17:29.99 1:39.54
200m: 3:14.17 1:43.34 500m: 8:36.76 1:48.24 800m: 14:02.29 1:47.84
300m: 5:00.02 1:45.85 600m: 10:26.64 1:49.88 900m: 15:50.45 1:48.16

disciplína 2 3000m voľný spôsob 11 - 59 roč.
08.03.2019 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč., žiaci

1. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 40:51.27 358
100m: 1:15.43 1:15.43 900m: 12:12.63 1:21.84 1700m: 23:03.68 1:19.73 2500m: 34:06.10 1:23.92
200m: 2:37.43 1:22.00 1000m: 13:34.51 1:21.88 1800m: 24:26.18 1:22.50 2600m: 35:27.23 1:21.13
300m: 3:59.35 1:21.92 1100m: 14:54.64 1:20.13 1900m: 25:47.37 1:21.19 2700m: 36:49.81 1:22.58
400m: 5:21.84 1:22.49 1200m: 16:15.42 1:20.78 2000m: 27:09.61 1:22.24 2800m: 38:11.34 1:21.53
500m: 6:44.21 1:22.37 1300m: 17:38.09 1:22.67 2100m: 28:33.82 1:24.21 2900m: 39:32.97 1:21.63
600m: 8:06.14 1:21.93 1400m: 19:00.32 1:22.23 2200m: 29:57.63 1:23.81 3000m: 40:51.27 1:18.30
700m: 9:26.11 1:19.97 1500m: 20:22.79 1:22.47 2300m: 31:18.52 1:20.89
800m: 10:50.79 1:24.68 1600m: 21:43.95 1:21.16 2400m: 32:42.18 1:23.66

2. Očko Samuel 08 Orca Bratislava 43:23.72 299 + 2:32.45
100m: 1:19.64 1:19.64 900m: 12:38.33 1:24.82 1700m: 24:22.07 1:26.16 2500m: 36:05.20 1:28.69
200m: 2:43.18 1:23.54 1000m: 14:04.59 1:26.26 1800m: 25:48.87 1:26.80 2600m: 37:35.17 1:29.97
300m: 4:07.52 1:24.34 1100m: 15:32.91 1:28.32 1900m: 27:15.18 1:26.31 2700m: 39:03.38 1:28.21
400m: 5:31.23 1:23.71 1200m: 17:01.83 1:28.92 2000m: 28:41.37 1:26.19 2800m: 40:31.31 1:27.93
500m: 6:57.34 1:26.11 1300m: 18:30.76 1:28.93 2100m: 30:09.43 1:28.06 2900m: 41:59.18 1:27.87
600m: 8:22.44 1:25.10 1400m: 19:58.25 1:27.49 2200m: 31:38.07 1:28.64 3000m: 43:23.72 1:24.54
700m: 9:47.72 1:25.28 1500m: 21:27.81 1:29.56 2300m: 33:07.28 1:29.21
800m: 11:13.51 1:25.79 1600m: 22:55.91 1:28.10 2400m: 34:36.51 1:29.23

3. Straka Simon 08 J&T Sport Team 44:48.29 272 + 3:57.02
100m: 1:20.38 1:20.38 900m: 13:14.47 1:29.17 1700m: 25:16.27 1:30.66 2500m: 37:21.33 1:30.57
200m: 2:46.39 1:26.01 1000m: 14:46.01 1:31.54 1800m: 26:46.11 1:29.84 2600m: 38:52.76 1:31.43
300m: 4:13.92 1:27.53 1100m: 16:16.03 1:30.02 1900m: 28:17.74 1:31.63 2700m: 40:24.07 1:31.31
400m: 5:43.45 1:29.53 1200m: 17:46.14 1:30.11 2000m: 29:48.33 1:30.59 2800m: 41:53.47 1:29.40
500m: 7:13.17 1:29.72 1300m: 19:15.56 1:29.42 2100m: 31:19.47 1:31.14 2900m: 43:20.88 1:27.41
600m: 8:43.69 1:30.52 1400m: 20:45.50 1:29.94 2200m: 32:50.23 1:30.76 3000m: 44:48.29 1:27.41
700m: 10:14.26 1:30.57 1500m: 22:15.45 1:29.95 2300m: 34:20.49 1:30.26
800m: 11:45.30 1:31.04 1600m: 23:45.61 1:30.16 2400m: 35:50.76 1:30.27

4. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 44:58.54 269 + 4:07.27
100m: 1:22.93 1:22.93 900m: 13:04.99 1:28.71 1700m: 25:07.78 1:31.66 2500m: 37:19.84 1:31.30
200m: 2:51.30 1:28.37 1000m: 14:34.22 1:29.23 1800m: 26:38.61 1:30.83 2600m: 38:52.90 1:33.06
300m: 4:19.29 1:27.99 1100m: 16:03.26 1:29.04 1900m: 28:09.32 1:30.71 2700m: 40:25.91 1:33.01
400m: 5:49.06 1:29.77 1200m: 17:33.01 1:29.75 2000m: 29:40.50 1:31.18 2800m: 41:57.46 1:31.55
500m: 7:17.97 1:28.91 1300m: 19:02.66 1:29.65 2100m: 31:12.40 1:31.90 2900m: 43:30.15 1:32.69
600m: 8:43.20 1:25.23 1400m: 20:32.97 1:30.31 2200m: 32:44.86 1:32.46 3000m: 44:58.54 1:28.39
700m: 10:07.56 1:24.36 1500m: 22:04.72 1:31.75 2300m: 34:16.96 1:32.10
800m: 11:36.28 1:28.72 1600m: 23:36.12 1:31.40 2400m: 35:48.54 1:31.58

5. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 45:07.88 266 + 4:16.61
100m: 1:21.40 1:21.40 900m: 13:18.79 1:29.00 1700m: 25:24.09 1:31.66 2500m: 37:36.75 1:31.89
200m: 2:49.01 1:27.61 1000m: 14:48.86 1:30.07 1800m: 26:56.99 1:32.90 2600m: 39:09.52 1:32.77
300m: 4:15.42 1:26.41 1100m: 16:19.45 1:30.59 1900m: 28:24.88 1:27.89 2700m: 40:41.73 1:32.21
400m: 5:45.55 1:30.13 1200m: 17:49.76 1:30.31 2000m: 29:57.15 1:32.27 2800m: 42:12.65 1:30.92
500m: 7:17.61 1:32.06 1300m: 19:21.15 1:31.39 2100m: 31:28.85 1:31.70 2900m: 43:44.33 1:31.68
600m: 8:50.30 1:32.69 1400m: 20:51.08 1:29.93 2200m: 33:01.26 1:32.41 3000m: 45:07.88 1:23.55
700m: 10:20.39 1:30.09 1500m: 22:22.20 1:31.12 2300m: 34:33.44 1:32.18
800m: 11:49.79 1:29.40 1600m: 23:52.43 1:30.23 2400m: 36:04.86 1:31.42
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Beňa Ondrej 08 Orca Bratislava 46:47.07 239 + 5:55.80
100m: 1:24.19 1:24.19 900m: 13:39.76 1:31.53 1700m: 26:03.91 1:34.80 2500m: 38:56.12 1:36.29
200m: 2:54.49 1:30.30 1000m: 15:10.39 1:30.63 1800m: 27:38.73 1:34.82 2600m: 40:31.55 1:35.43
300m: 4:27.86 1:33.37 1100m: 16:42.81 1:32.42 1900m: 29:13.94 1:35.21 2700m: 42:07.22 1:35.67
400m: 6:00.61 1:32.75 1200m: 18:14.69 1:31.88 2000m: 30:49.04 1:35.10 2800m: 43:42.36 1:35.14
500m: 7:33.99 1:33.38 1300m: 19:47.48 1:32.79 2100m: 32:26.14 1:37.10 2900m: 45:17.00 1:34.64
600m: 9:05.72 1:31.73 1400m: 21:20.83 1:33.35 2200m: 34:03.35 1:37.21 3000m: 46:47.07 1:30.07
700m: 10:37.39 1:31.67 1500m: 22:55.33 1:34.50 2300m: 35:42.07 1:38.72
800m: 12:08.23 1:30.84 1600m: 24:29.11 1:33.78 2400m: 37:19.83 1:37.76

12 roč., žiaci

1. Peťkovský Šimon 07 PK Nové Zámky 41:54.90 332
100m: 1:19.13 1:19.13 900m: 12:26.57 1:23.66 1700m: 23:44.37 1:24.58 2500m: 35:10.88 1:26.04
200m: 2:41.36 1:22.23 1000m: 13:50.54 1:23.97 1800m: 25:09.65 1:25.28 2600m: 36:36.60 1:25.72
300m: 4:04.60 1:23.24 1100m: 15:14.47 1:23.93 1900m: 26:35.14 1:25.49 2700m: 38:01.07 1:24.47
400m: 5:28.39 1:23.79 1200m: 16:39.09 1:24.62 2000m: 28:00.59 1:25.45 2800m: 39:21.80 1:20.73
500m: 6:52.46 1:24.07 1300m: 18:04.15 1:25.06 2100m: 29:26.02 1:25.43 2900m: 40:41.67 1:19.87
600m: 8:16.20 1:23.74 1400m: 19:29.45 1:25.30 2200m: 30:52.54 1:26.52 3000m: 41:54.90 1:13.23
700m: 9:39.60 1:23.40 1500m: 20:54.75 1:25.30 2300m: 32:18.31 1:25.77
800m: 11:02.91 1:23.31 1600m: 22:19.79 1:25.04 2400m: 33:44.84 1:26.53

2. Boháč Richard 07 Orca Bratislava 43:57.67 288 + 2:02.77
100m: 1:19.69 1:19.69 900m: 12:56.74 1:28.86 1700m: 24:49.88 1:28.91 2500m: 36:45.63 1:30.19
200m: 2:44.30 1:24.61 1000m: 14:25.91 1:29.17 1800m: 26:18.75 1:28.87 2600m: 38:14.06 1:28.43
300m: 4:11.58 1:27.28 1100m: 15:55.12 1:29.21 1900m: 27:47.85 1:29.10 2700m: 39:41.91 1:27.85
400m: 5:37.84 1:26.26 1200m: 17:24.00 1:28.88 2000m: 29:16.69 1:28.84 2800m: 41:10.53 1:28.62
500m: 7:04.87 1:27.03 1300m: 18:53.53 1:29.53 2100m: 30:46.43 1:29.74 2900m: 42:36.60 1:26.07
600m: 8:32.21 1:27.34 1400m: 20:23.46 1:29.93 2200m: 32:15.94 1:29.51 3000m: 43:57.67 1:21.07
700m: 9:59.95 1:27.74 1500m: 21:52.74 1:29.28 2300m: 33:46.59 1:30.65
800m: 11:27.88 1:27.93 1600m: 23:20.97 1:28.23 2400m: 35:15.44 1:28.85

3. Polák Adam 07 Orca Bratislava 44:17.87 281 + 2:22.97
100m: 1:20.92 1:20.92 900m: 13:07.54 1:27.97 1700m: 25:00.67 1:28.96 2500m: 36:57.14 1:29.86
200m: 2:47.75 1:26.83 1000m: 14:36.12 1:28.58 1800m: 26:30.43 1:29.76 2600m: 38:26.34 1:29.20
300m: 4:15.48 1:27.73 1100m: 16:05.57 1:29.45 1900m: 28:00.21 1:29.78 2700m: 39:54.80 1:28.46
400m: 5:44.46 1:28.98 1200m: 17:35.29 1:29.72 2000m: 29:29.34 1:29.13 2800m: 41:23.28 1:28.48
500m: 7:13.67 1:29.21 1300m: 19:04.27 1:28.98 2100m: 30:59.26 1:29.92 2900m: 42:51.13 1:27.85
600m: 8:42.72 1:29.05 1400m: 20:32.93 1:28.66 2200m: 32:27.39 1:28.13 3000m: 44:17.87 1:26.74
700m: 10:10.57 1:27.85 1500m: 22:02.24 1:29.31 2300m: 33:58.41 1:31.02
800m: 11:39.57 1:29.00 1600m: 23:31.71 1:29.47 2400m: 35:27.28 1:28.87

4. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 44:18.93 281 + 2:24.03
100m: 1:19.78 1:19.78 900m: 13:06.15 1:28.05 1700m: 24:58.21 1:28.88 2500m: 36:56.15 1:29.75
200m: 2:47.33 1:27.55 1000m: 14:36.85 1:30.70 1800m: 26:28.28 1:30.07 2600m: 38:25.98 1:29.83
300m: 4:16.57 1:29.24 1100m: 16:05.37 1:28.52 1900m: 27:57.53 1:29.25 2700m: 39:54.30 1:28.32
400m: 5:44.69 1:28.12 1200m: 17:34.89 1:29.52 2000m: 29:26.93 1:29.40 2800m: 41:22.91 1:28.61
500m: 7:15.14 1:30.45 1300m: 19:03.40 1:28.51 2100m: 30:55.23 1:28.30 2900m: 42:52.17 1:29.26
600m: 8:41.73 1:26.59 1400m: 20:31.45 1:28.05 2200m: 32:25.57 1:30.34 3000m: 44:18.93 1:26.76
700m: 10:08.79 1:27.06 1500m: 21:59.92 1:28.47 2300m: 33:55.92 1:30.35
800m: 11:38.10 1:29.31 1600m: 23:29.33 1:29.41 2400m: 35:26.40 1:30.48

5. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 45:32.95 258 + 3:38.05
100m: 1:23.42 1:23.42 900m: 13:19.83 1:31.29 1700m: 25:34.01 1:32.12 2500m: 37:56.70 1:35.22
200m: 2:52.13 1:28.71 1000m: 14:51.68 1:31.85 1800m: 27:07.06 1:33.05 2600m: 39:29.34 1:32.64
300m: 4:22.73 1:30.60 1100m: 16:24.84 1:33.16 1900m: 28:38.28 1:31.22 2700m: 41:02.71 1:33.37
400m: 5:50.98 1:28.25 1200m: 17:57.36 1:32.52 2000m: 30:09.30 1:31.02 2800m: 42:33.28 1:30.57
500m: 7:19.48 1:28.50 1300m: 19:29.09 1:31.73 2100m: 31:41.80 1:32.50 2900m: 44:02.15 1:28.87
600m: 8:47.98 1:28.50 1400m: 20:58.89 1:29.80 2200m: 33:14.53 1:32.73 3000m: 45:32.95 1:30.80
700m: 10:17.42 1:29.44 1500m: 22:30.72 1:31.83 2300m: 34:46.71 1:32.18
800m: 11:48.54 1:31.12 1600m: 24:01.89 1:31.17 2400m: 36:21.48 1:34.77
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Struk Dominik 07 Trenčiansky PO 46:07.55 249 + 4:12.65
100m: 1:24.02 1:24.02 900m: 13:23.50 1:30.98 1700m: 25:40.38 1:31.28 2500m: 38:10.93 1:34.50
200m: 2:52.04 1:28.02 1000m: 14:57.30 1:33.80 1800m: 27:14.62 1:34.24 2600m: 39:45.95 1:35.02
300m: 4:21.97 1:29.93 1100m: 16:24.77 1:27.47 1900m: 28:47.39 1:32.77 2700m: 41:22.24 1:36.29
400m: 5:51.74 1:29.77 1200m: 17:56.74 1:31.97 2000m: 30:21.69 1:34.30 2800m: 42:57.97 1:35.73
500m: 7:21.61 1:29.87 1300m: 19:29.39 1:32.65 2100m: 31:55.50 1:33.81 2900m: 44:33.72 1:35.75
600m: 8:51.26 1:29.65 1400m: 21:01.40 1:32.01 2200m: 33:29.65 1:34.15 3000m: 46:07.55 1:33.83
700m: 10:21.80 1:30.54 1500m: 22:35.69 1:34.29 2300m: 35:02.73 1:33.08
800m: 11:52.52 1:30.72 1600m: 24:09.10 1:33.41 2400m: 36:36.43 1:33.70

7. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 48:36.85 213 + 6:41.95
100m: 1:27.17 1:27.17 900m: 14:17.03 1:39.65 1700m: 27:22.15 1:38.44 2500m: 40:31.35 1:40.10
200m: 3:00.20 1:33.03 1000m: 15:55.96 1:38.93 1800m: 28:58.64 1:36.49 2600m: 42:11.01 1:39.66
300m: 4:34.27 1:34.07 1100m: 17:34.67 1:38.71 1900m: 30:37.06 1:38.42 2700m: 43:50.96 1:39.95
400m: 6:07.67 1:33.40 1200m: 19:13.76 1:39.09 2000m: 32:14.53 1:37.47 2800m: 45:29.60 1:38.64
500m: 7:43.79 1:36.12 1300m: 20:53.91 1:40.15 2100m: 33:52.35 1:37.82 2900m: 47:07.49 1:37.89
600m: 9:21.21 1:37.42 1400m: 22:29.51 1:35.60 2200m: 35:31.12 1:38.77 3000m: 48:36.85 1:29.36
700m: 10:58.92 1:37.71 1500m: 24:06.70 1:37.19 2300m: 37:11.41 1:40.29
800m: 12:37.38 1:38.46 1600m: 25:43.71 1:37.01 2400m: 38:51.25 1:39.84

8. Zachar Oliver 07 PK Nové Zámky 49:33.45 201 + 7:38.55
100m: 1:31.75 1:31.75 900m: 14:29.97 1:39.25 1700m: 27:53.20 1:42.02 2500m: 41:34.21 1:41.67
200m: 3:07.77 1:36.02 1000m: 16:07.59 1:37.62 1800m: 29:38.57 1:45.37 2600m: 43:16.55 1:42.34
300m: 4:45.75 1:37.98 1100m: 17:43.99 1:36.40 1900m: 31:23.97 1:45.40 2700m: 45:02.16 1:45.61
400m: 6:22.27 1:36.52 1200m: 19:22.65 1:38.66 2000m: 33:08.94 1:44.97 2800m: 46:41.80 1:39.64
500m: 8:01.03 1:38.76 1300m: 21:04.14 1:41.49 2100m: 34:45.88 1:36.94 2900m: 48:22.78 1:40.98
600m: 9:38.16 1:37.13 1400m: 22:46.55 1:42.41 2200m: 36:28.26 1:42.38 3000m: 49:33.45 1:10.67
700m: 11:16.19 1:38.03 1500m: 24:29.65 1:43.10 2300m: 38:10.69 1:42.43
800m: 12:50.72 1:34.53 1600m: 26:11.18 1:41.53 2400m: 39:52.54 1:41.85

9. Vinc Matej 07 Orca Michalovce 53:04.12 163 + 11:09.22
100m: 1:28.86 1:28.86 900m: 15:02.18 1:39.31 1700m: 29:23.79 1:50.41 2500m: 43:59.51 1:49.06
200m: 3:09.00 1:40.14 1000m: 16:51.95 1:49.77 1800m: 31:09.94 1:46.15 2600m: 45:47.57 1:48.06
300m: 4:51.78 1:42.78 1100m: 18:38.00 1:46.05 1900m: 32:57.80 1:47.86 2700m: 47:36.38 1:48.81
400m: 6:34.07 1:42.29 1200m: 20:25.31 1:47.31 2000m: 34:46.80 1:49.00 2800m: 49:26.06 1:49.68
500m: 8:15.95 1:41.88 1300m: 22:10.98 1:45.67 2100m: 36:38.43 1:51.63 2900m: 51:17.32 1:51.26
600m: 9:57.80 1:41.85 1400m: 24:00.24 1:49.26 2200m: 38:28.59 1:50.16 3000m: 53:04.12 1:46.80
700m: 11:40.03 1:42.23 1500m: 25:47.44 1:47.20 2300m: 40:17.20 1:48.61
800m: 13:22.87 1:42.84 1600m: 27:33.38 1:45.94 2400m: 42:10.45 1:53.25

11 roč., žiačky

1. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 42:25.07 384
100m: 1:18.73 1:18.73 400m: 5:27.47 1:23.49 700m: 9:39.92 1:23.93 1000m: 13:53.09 1:24.66
200m: 2:39.93 1:21.20 500m: 6:51.58 1:24.11 800m: 11:04.17 1:24.25 3000m: 42:25.07 28:31.98
300m: 4:03.98 1:24.05 600m: 8:15.99 1:24.41 900m: 12:28.43 1:24.26

2. Schickhoferová Nina 08 Orca Bratislava 46:05.22 299 + 3:40.15
100m: 1:21.73 1:21.73 400m: 5:45.06 1:28.14 700m: 10:12.04 1:32.08 1000m: 14:43.11 1:33.47
200m: 2:48.57 1:26.84 500m: 7:10.01 1:24.95 800m: 11:39.12 1:27.08 3000m: 46:05.22 31:22.11
300m: 4:16.92 1:28.35 600m: 8:39.96 1:29.95 900m: 13:09.64 1:30.52

3. Poliačiková Kristína 08 Orca Bratislava 46:14.19 297 + 3:49.12
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 4:21.61 1:29.04 500m: 7:19.82 1:28.94 700m: 10:14.88 1:26.13
200m: 2:52.57 1:28.26 400m: 5:50.88 1:29.27 600m: 8:48.75 1:28.93 3000m: 46:14.19 35:59.31

4. Marcinová Marína 08 Orca Michalovce 50:11.09 232 + 7:46.02
100m: 1:24.50 1:24.50 900m: 13:39.64 1:30.52 1700m: 27:07.68 1:39.88 2500m: 40:57.25 1:46.25
200m: 2:55.12 1:30.62 1000m: 15:09.11 1:29.47 1800m: 28:48.92 1:41.24 2600m: 42:40.90 1:43.65
300m: 4:27.68 1:32.56 1100m: 16:41.55 1:32.44 1900m: 30:29.90 1:40.98 2700m: 44:33.48 1:52.58
400m: 6:03.01 1:35.33 1200m: 18:52.61 2:11.06 2000m: 32:12.00 1:42.10 2800m: 46:24.60 1:51.12
500m: 7:35.34 1:32.33 1300m: 20:37.89 1:45.28 2100m: 33:51.25 1:39.25 2900m: 48:16.35 1:51.75
600m: 9:06.43 1:31.09 1400m: 22:13.45 1:35.56 2200m: 35:27.01 1:35.76 3000m: 50:11.09 1:54.74
700m: 10:37.62 1:31.19 1500m: 23:49.17 1:35.72 2300m: 37:24.59 1:57.58
800m: 12:09.12 1:31.50 1600m: 25:27.80 1:38.63 2400m: 39:11.00 1:46.41
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

12 roč., žiačky

1. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 42:30.64 382
100m: 1:19.08 1:19.08 900m: 12:32.47 1:25.17 1700m: 23:54.50 1:25.83 2500m: 35:23.74 1:26.52
200m: 2:42.49 1:23.41 1000m: 13:56.60 1:24.13 1800m: 25:19.61 1:25.11 2600m: 36:50.81 1:27.07
300m: 4:06.46 1:23.97 1100m: 15:21.87 1:25.27 1900m: 26:45.08 1:25.47 2700m: 38:17.19 1:26.38
400m: 5:30.33 1:23.87 1200m: 16:47.42 1:25.55 2000m: 28:11.22 1:26.14 2800m: 39:43.90 1:26.71
500m: 6:54.82 1:24.49 1300m: 18:12.54 1:25.12 2100m: 29:37.79 1:26.57 2900m: 41:09.62 1:25.72
600m: 8:18.72 1:23.90 1400m: 19:37.91 1:25.37 2200m: 31:03.97 1:26.18 3000m: 42:30.64 1:21.02
700m: 9:42.89 1:24.17 1500m: 21:02.14 1:24.23 2300m: 32:30.61 1:26.64
800m: 11:07.30 1:24.41 1600m: 22:28.67 1:26.53 2400m: 33:57.22 1:26.61

2. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 43:53.53 347 + 1:22.89
100m: 1:18.67 1:18.67 900m: 13:03.47 1:28.75 1700m: 24:55.84 1:29.10 2500m: 36:37.64 1:28.84
200m: 2:49.19 1:30.52 1000m: 14:33.24 1:29.77 1800m: 26:22.00 1:26.16 2600m: 38:05.82 1:28.18
300m: 4:10.90 1:21.71 1100m: 16:00.85 1:27.61 1900m: 27:53.22 1:31.22 2700m: 39:34.04 1:28.22
400m: 5:38.57 1:27.67 1200m: 17:29.19 1:28.34 2000m: 29:22.68 1:29.46 2800m: 41:03.02 1:28.98
500m: 7:08.06 1:29.49 1300m: 18:57.64 1:28.45 2100m: 30:50.45 1:27.77 2900m: 42:29.69 1:26.67
600m: 8:37.75 1:29.69 1400m: 20:25.84 1:28.20 2200m: 32:15.66 1:25.21 3000m: 43:53.53 1:23.84
700m: 10:06.48 1:28.73 1500m: 21:56.14 1:30.30 2300m: 33:41.10 1:25.44
800m: 11:34.72 1:28.24 1600m: 23:26.74 1:30.60 2400m: 35:08.80 1:27.70

3. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 43:57.25 345 + 1:26.61
100m: 1:24.78 1:24.78 900m: 13:03.60 1:28.20 1700m: 24:49.69 1:28.45 2500m: 36:44.45 1:29.74
200m: 2:53.31 1:28.53 1000m: 14:31.56 1:27.96 1800m: 26:18.56 1:28.87 2600m: 38:13.41 1:28.96
300m: 4:20.94 1:27.63 1100m: 15:59.02 1:27.46 1900m: 27:47.01 1:28.45 2700m: 39:41.77 1:28.36
400m: 5:47.97 1:27.03 1200m: 17:26.49 1:27.47 2000m: 29:16.34 1:29.33 2800m: 41:08.60 1:26.83
500m: 7:14.70 1:26.73 1300m: 18:55.40 1:28.91 2100m: 30:45.64 1:29.30 2900m: 42:35.12 1:26.52
600m: 8:41.24 1:26.54 1400m: 20:24.29 1:28.89 2200m: 32:15.20 1:29.56 3000m: 43:57.25 1:22.13
700m: 10:07.86 1:26.62 1500m: 21:52.98 1:28.69 2300m: 33:45.38 1:30.18
800m: 11:35.40 1:27.54 1600m: 23:21.24 1:28.26 2400m: 35:14.71 1:29.33

4. Horvátová Tereza 07 XBS swimming 44:18.29 337 + 1:47.65
100m: 1:20.88 1:20.88 900m: 13:04.34 1:27.70 1700m: 25:05.08 1:32.29 2500m: 37:00.37 1:28.98
200m: 2:46.48 1:25.60 1000m: 14:32.79 1:28.45 1800m: 26:36.20 1:31.12 2600m: 38:30.15 1:29.78
300m: 4:14.81 1:28.33 1100m: 16:01.90 1:29.11 1900m: 28:06.09 1:29.89 2700m: 39:56.43 1:26.28
400m: 5:41.58 1:26.77 1200m: 17:32.14 1:30.24 2000m: 29:36.95 1:30.86 2800m: 41:28.55 1:32.12
500m: 7:10.01 1:28.43 1300m: 19:02.28 1:30.14 2100m: 31:06.82 1:29.87 2900m: 42:52.93 1:24.38
600m: 8:39.52 1:29.51 1400m: 20:32.77 1:30.49 2200m: 32:35.96 1:29.14 3000m: 44:18.29 1:25.36
700m: 10:08.05 1:28.53 1500m: 22:03.86 1:31.09 2300m: 34:04.55 1:28.59
800m: 11:36.64 1:28.59 1600m: 23:32.79 1:28.93 2400m: 35:31.39 1:26.84

5. Lopatková Katarína 07 Kúpele Piešťany 44:36.07 330 + 2:05.43
100m: 1:19.15 1:19.15 900m: 12:54.15 1:28.53 1700m: 24:49.47 1:31.65 2500m: 36:53.15 1:31.21
200m: 2:40.15 1:21.00 1000m: 14:24.89 1:30.74 1800m: 26:21.13 1:31.66 2600m: 38:26.24 1:33.09
300m: 4:06.74 1:26.59 1100m: 15:51.38 1:26.49 1900m: 27:51.04 1:29.91 2700m: 39:58.11 1:31.87
400m: 5:34.52 1:27.78 1200m: 17:18.31 1:26.93 2000m: 29:21.71 1:30.67 2800m: 41:31.74 1:33.63
500m: 7:01.59 1:27.07 1300m: 18:46.54 1:28.23 2100m: 30:51.49 1:29.78 2900m: 43:05.18 1:33.44
600m: 8:29.48 1:27.89 1400m: 20:15.04 1:28.50 2200m: 32:20.26 1:28.77 3000m: 44:36.07 1:30.89
700m: 9:57.31 1:27.83 1500m: 21:45.24 1:30.20 2300m: 33:50.88 1:30.62
800m: 11:25.62 1:28.31 1600m: 23:17.82 1:32.58 2400m: 35:21.94 1:31.06

6. Gallovichová Vanesa 07 XBS swimming 45:49.78 304 + 3:19.14
100m: 1:23.69 1:23.69 900m: 13:20.20 1:31.50 1700m: 25:42.77 1:34.68 2500m: 38:08.46 1:33.23
200m: 2:51.45 1:27.76 1000m: 14:50.39 1:30.19 1800m: 27:16.66 1:33.89 2600m: 39:41.72 1:33.26
300m: 4:19.60 1:28.15 1100m: 16:23.26 1:32.87 1900m: 28:49.91 1:33.25 2700m: 41:15.11 1:33.39
400m: 5:48.54 1:28.94 1200m: 17:55.35 1:32.09 2000m: 30:23.45 1:33.54 2800m: 42:47.62 1:32.51
500m: 7:17.28 1:28.74 1300m: 19:27.28 1:31.93 2100m: 31:56.37 1:32.92 2900m: 44:21.93 1:34.31
600m: 8:48.04 1:30.76 1400m: 20:59.59 1:32.31 2200m: 33:28.16 1:31.79 3000m: 45:49.78 1:27.85
700m: 10:18.23 1:30.19 1500m: 22:33.81 1:34.22 2300m: 35:02.23 1:34.07
800m: 11:48.70 1:30.47 1600m: 24:08.09 1:34.28 2400m: 36:35.23 1:33.00
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Krasnohorská Hana 07 Orca Bratislava 46:48.72 286 + 4:18.08
100m: 1:21.61 1:21.61 900m: 13:31.51 1:33.72 1700m: 26:09.10 1:36.21 2500m: 38:59.57 1:36.84
200m: 2:49.93 1:28.32 1000m: 15:04.34 1:32.83 1800m: 27:45.23 1:36.13 2600m: 40:36.23 1:36.66
300m: 4:20.06 1:30.13 1100m: 16:38.08 1:33.74 1900m: 29:20.62 1:35.39 2700m: 42:12.07 1:35.84
400m: 5:50.82 1:30.76 1200m: 18:11.93 1:33.85 2000m: 30:56.86 1:36.24 2800m: 43:46.38 1:34.31
500m: 7:21.92 1:31.10 1300m: 19:46.45 1:34.52 2100m: 32:33.88 1:37.02 2900m: 45:19.74 1:33.36
600m: 8:52.93 1:31.01 1400m: 21:21.63 1:35.18 2200m: 34:10.41 1:36.53 3000m: 46:48.72 1:28.98
700m: 10:25.70 1:32.77 1500m: 22:56.94 1:35.31 2300m: 35:46.00 1:35.59
800m: 11:57.79 1:32.09 1600m: 24:32.89 1:35.95 2400m: 37:22.73 1:36.73

8. Prelovská Ema 07 J&T Sport Team 47:50.46 268 + 5:19.82
100m: 1:24.32 1:24.32 900m: 13:58.54 1:35.83 1700m: 26:59.85 1:38.21 2500m: 40:04.84 1:35.87
200m: 2:54.15 1:29.83 1000m: 15:37.05 1:38.51 1800m: 28:37.09 1:37.24 2600m: 41:41.35 1:36.51
300m: 4:25.49 1:31.34 1100m: 17:16.45 1:39.40 1900m: 30:15.11 1:38.02 2700m: 43:15.64 1:34.29
400m: 5:58.37 1:32.88 1200m: 18:52.74 1:36.29 2000m: 31:54.83 1:39.72 2800m: 44:47.91 1:32.27
500m: 7:33.21 1:34.84 1300m: 20:29.21 1:36.47 2100m: 33:33.74 1:38.91 2900m: 46:19.46 1:31.55
600m: 9:09.35 1:36.14 1400m: 22:04.76 1:35.55 2200m: 35:13.60 1:39.86 3000m: 47:50.46 1:31.00
700m: 10:45.43 1:36.08 1500m: 23:42.33 1:37.57 2300m: 36:50.36 1:36.76
800m: 12:22.71 1:37.28 1600m: 25:21.64 1:39.31 2400m: 38:28.97 1:38.61

9. Gavran Lea 07 Orca Bratislava 48:14.55 261 + 5:43.91
100m: 1:23.45 1:23.45 900m: 14:00.06 1:35.95 1700m: 26:55.27 1:38.10 2500m: 40:07.74 1:38.79
200m: 2:56.05 1:32.60 1000m: 15:35.55 1:35.49 1800m: 28:35.35 1:40.08 2600m: 41:47.02 1:39.28
300m: 4:28.82 1:32.77 1100m: 17:11.19 1:35.64 1900m: 30:14.07 1:38.72 2700m: 43:25.23 1:38.21
400m: 6:03.65 1:34.83 1200m: 18:47.61 1:36.42 2000m: 31:53.15 1:39.08 2800m: 45:03.93 1:38.70
500m: 7:38.66 1:35.01 1300m: 20:24.00 1:36.39 2100m: 33:31.92 1:38.77 2900m: 46:42.05 1:38.12
600m: 9:13.25 1:34.59 1400m: 22:01.33 1:37.33 2200m: 35:11.08 1:39.16 3000m: 48:14.55 1:32.50
700m: 10:48.76 1:35.51 1500m: 23:39.63 1:38.30 2300m: 36:50.05 1:38.97
800m: 12:24.11 1:35.35 1600m: 25:17.17 1:37.54 2400m: 38:28.95 1:38.90

10. Cisárová Diana 07 Kúpele Piešťany 48:30.75 257 + 6:00.11
100m: 1:24.80 1:24.80 900m: 14:00.51 1:37.64 1700m: 26:59.88 1:38.99 2500m: 40:18.71 1:39.83
200m: 2:55.23 1:30.43 1000m: 15:37.33 1:36.82 1800m: 28:38.76 1:38.88 2600m: 41:59.19 1:40.48
300m: 4:27.10 1:31.87 1100m: 17:14.83 1:37.50 1900m: 30:19.70 1:40.94 2700m: 43:39.56 1:40.37
400m: 6:01.00 1:33.90 1200m: 18:53.41 1:38.58 2000m: 32:00.56 1:40.86 2800m: 45:17.40 1:37.84
500m: 7:35.91 1:34.91 1300m: 20:28.64 1:35.23 2100m: 33:39.78 1:39.22 2900m: 46:54.10 1:36.70
600m: 9:11.23 1:35.32 1400m: 22:05.27 1:36.63 2200m: 35:18.02 1:38.24 3000m: 48:30.75 1:36.65
700m: 10:47.51 1:36.28 1500m: 23:43.51 1:38.24 2300m: 36:58.83 1:40.81
800m: 12:22.87 1:35.36 1600m: 25:20.89 1:37.38 2400m: 38:38.88 1:40.05

11. Ciesarová Simona 07 Matador Púchov 48:33.27 256 + 6:02.63
100m: 1:24.38 1:24.38 900m: 14:06.63 1:40.06 1700m: 27:19.55 1:42.61 2500m: 40:33.91 1:41.54
200m: 2:54.00 1:29.62 1000m: 15:43.41 1:36.78 1800m: 29:00.29 1:40.74 2600m: 42:13.83 1:39.92
300m: 4:27.33 1:33.33 1100m: 17:21.66 1:38.25 1900m: 30:40.15 1:39.86 2700m: 43:52.80 1:38.97
400m: 6:02.57 1:35.24 1200m: 19:01.01 1:39.35 2000m: 32:19.37 1:39.22 2800m: 45:29.25 1:36.45
500m: 7:37.28 1:34.71 1300m: 20:40.26 1:39.25 2100m: 33:53.83 1:34.46 2900m: 47:02.51 1:33.26
600m: 9:11.95 1:34.67 1400m: 22:16.48 1:36.22 2200m: 35:32.27 1:38.44 3000m: 48:33.27 1:30.76
700m: 10:48.74 1:36.79 1500m: 23:55.23 1:38.75 2300m: 37:13.52 1:41.25
800m: 12:26.57 1:37.83 1600m: 25:36.94 1:41.71 2400m: 38:52.37 1:38.85

12. Mičuneková Petra 07 XBS swimming 48:36.07 255 + 6:05.43
100m: 1:24.37 1:24.37 900m: 13:58.71 1:37.26 1700m: 27:04.15 1:37.76 2500m: 40:19.85 1:40.58
200m: 2:56.98 1:32.61 1000m: 15:36.03 1:37.32 1800m: 28:42.75 1:38.60 2600m: 41:59.61 1:39.76
300m: 4:29.05 1:32.07 1100m: 17:14.29 1:38.26 1900m: 30:21.97 1:39.22 2700m: 43:39.83 1:40.22
400m: 6:02.41 1:33.36 1200m: 18:52.98 1:38.69 2000m: 32:01.45 1:39.48 2800m: 45:20.23 1:40.40
500m: 7:36.85 1:34.44 1300m: 20:31.71 1:38.73 2100m: 33:41.99 1:40.54 2900m: 46:57.46 1:37.23
600m: 9:11.08 1:34.23 1400m: 22:09.90 1:38.19 2200m: 35:21.64 1:39.65 3000m: 48:36.07 1:38.61
700m: 10:46.06 1:34.98 1500m: 23:48.07 1:38.17 2300m: 36:59.53 1:37.89
800m: 12:21.45 1:35.39 1600m: 25:26.39 1:38.32 2400m: 38:39.27 1:39.74

13. Halgašová Sára 07 XBS swimming 52:09.52 206 + 9:38.88
100m: 1:28.38 1:28.38 900m: 14:57.98 1:44.11 1700m: 29:09.32 1:47.24 2500m: 43:23.77 1:44.76
200m: 3:08.06 1:39.68 1000m: 16:42.89 1:44.91 1800m: 30:49.81 1:40.49 2600m: 45:11.52 1:47.75
300m: 4:48.01 1:39.95 1100m: 18:28.18 1:45.29 1900m: 32:33.36 1:43.55 2700m: 46:57.24 1:45.72
400m: 6:28.22 1:40.21 1200m: 20:15.11 1:46.93 2000m: 34:28.54 1:55.18 2800m: 48:42.54 1:45.30
500m: 8:06.85 1:38.63 1300m: 22:02.59 1:47.48 2100m: 36:11.92 1:43.38 2900m: 50:27.94 1:45.40
600m: 9:47.03 1:40.18 1400m: 23:48.56 1:45.97 2200m: 38:03.02 1:51.10 3000m: 52:09.52 1:41.58
700m: 11:29.81 1:42.78 1500m: 25:35.49 1:46.93 2300m: 39:51.80 1:48.78
800m: 13:13.87 1:44.06 1600m: 27:22.08 1:46.59 2400m: 41:39.01 1:47.21
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

14. Miháliková Emma 07 Kúpele Piešťany 52:36.02 201 + 10:05.38
100m: 1:30.12 1:30.12 900m: 14:45.55 1:39.56 1700m: 28:33.11 1:48.06 2500m: 43:25.41 1:52.05
200m: 3:07.00 1:36.88 1000m: 16:25.69 1:40.14 1800m: 30:22.10 1:48.99 2600m: 45:19.04 1:53.63
300m: 4:45.32 1:38.32 1100m: 18:06.90 1:41.21 1900m: 32:13.50 1:51.40 2700m: 47:09.26 1:50.22
400m: 6:23.92 1:38.60 1200m: 19:49.06 1:42.16 2000m: 34:06.83 1:53.33 2800m: 49:01.03 1:51.77
500m: 8:04.63 1:40.71 1300m: 21:33.23 1:44.17 2100m: 35:57.17 1:50.34 2900m: 50:52.81 1:51.78
600m: 9:45.66 1:41.03 1400m: 23:16.23 1:43.00 2200m: 37:49.38 1:52.21 3000m: 52:36.02 1:43.21
700m: 11:26.14 1:40.48 1500m: 24:59.30 1:43.07 2300m: 39:42.18 1:52.80
800m: 13:05.99 1:39.85 1600m: 26:45.05 1:45.75 2400m: 41:33.36 1:51.18

15. Sekáčová Sofia 07 XBS swimming 53:43.99 189 + 11:13.35
100m: 1:37.20 1:37.20 900m: 15:51.71 1:47.89 1700m: 30:22.93 1:49.86 2500m: 44:55.50 1:51.75
200m: 3:20.65 1:43.45 1000m: 17:40.11 1:48.40 1800m: 32:09.31 1:46.38 2600m: 46:45.59 1:50.09
300m: 5:05.91 1:45.26 1100m: 19:28.47 1:48.36 1900m: 33:58.36 1:49.05 2700m: 48:35.36 1:49.77
400m: 6:52.93 1:47.02 1200m: 21:16.50 1:48.03 2000m: 35:47.45 1:49.09 2800m: 50:17.75 1:42.39
500m: 8:39.09 1:46.16 1300m: 23:05.22 1:48.72 2100m: 37:36.58 1:49.13 2900m: 52:02.19 1:44.44
600m: 10:21.85 1:42.76 1400m: 24:54.37 1:49.15 2200m: 39:24.17 1:47.59 3000m: 53:43.99 1:41.80
700m: 12:15.46 1:53.61 1500m: 26:42.80 1:48.43 2300m: 41:21.42 1:57.25
800m: 14:03.82 1:48.36 1600m: 28:33.07 1:50.27 2400m: 43:03.75 1:42.33

16. Čačíková Kornélia 07 Kúpele Piešťany 53:46.58 188 + 11:15.94
100m: 1:29.74 1:29.74 900m: 15:41.21 1:51.66 1700m: 30:32.71 1:52.17 2500m: 44:56.99 1:40.77
200m: 3:10.09 1:40.35 1000m: 17:34.58 1:53.37 1800m: 32:20.85 1:48.14 2600m: 46:39.97 1:42.98
300m: 4:51.89 1:41.80 1100m: 19:28.36 1:53.78 1900m: 34:12.37 1:51.52 2700m: 48:27.37 1:47.40
400m: 6:36.85 1:44.96 1200m: 21:20.43 1:52.07 2000m: 36:05.43 1:53.06 2800m: 50:11.75 1:44.38
500m: 8:24.69 1:47.84 1300m: 23:08.36 1:47.93 2100m: 37:55.78 1:50.35 2900m: 51:58.78 1:47.03
600m: 10:11.35 1:46.66 1400m: 24:59.64 1:51.28 2200m: 39:43.11 1:47.33 3000m: 53:46.58 1:47.80
700m: 12:00.77 1:49.42 1500m: 26:50.32 1:50.68 2300m: 41:29.48 1:46.37
800m: 13:49.55 1:48.78 1600m: 28:40.54 1:50.22 2400m: 43:16.22 1:46.74

25 - 29 roč., muži

1. Idešic Michal 91 KVŠ OCEÁN Bratislava 44:39.85 274
100m: 1:17.21 1:17.21 900m: 12:58.31 1:28.63 1700m: 24:53.93 1:30.25 2500m: 37:04.98 1:31.19
200m: 2:39.04 1:21.83 1000m: 14:27.72 1:29.41 1800m: 26:25.07 1:31.14 2600m: 38:36.29 1:31.31
300m: 4:06.31 1:27.27 1100m: 15:56.80 1:29.08 1900m: 27:56.63 1:31.56 2700m: 40:06.94 1:30.65
400m: 5:35.19 1:28.88 1200m: 17:24.84 1:28.04 2000m: 29:28.07 1:31.44 2800m: 41:38.64 1:31.70
500m: 7:03.82 1:28.63 1300m: 18:54.28 1:29.44 2100m: 30:59.13 1:31.06 2900m: 43:10.56 1:31.92
600m: 8:32.23 1:28.41 1400m: 20:24.14 1:29.86 2200m: 32:30.63 1:31.50 3000m: 44:39.85 1:29.29
700m: 10:00.58 1:28.35 1500m: 21:53.63 1:29.49 2300m: 34:02.33 1:31.70
800m: 11:29.68 1:29.10 1600m: 23:23.68 1:30.05 2400m: 35:33.79 1:31.46

30 - 34 roč., muži

1. Macho Matej 88 PVK Bratislava 42:56.08 309
100m: 1:18.07 1:18.07 900m: 12:32.12 1:24.45 1700m: 24:02.38 1:26.59 2500m: 35:45.65 1:29.30
200m: 2:40.73 1:22.66 1000m: 13:56.85 1:24.73 1800m: 25:29.49 1:27.11 2600m: 37:12.78 1:27.13
300m: 4:04.95 1:24.22 1100m: 15:22.41 1:25.56 1900m: 26:57.10 1:27.61 2700m: 38:40.23 1:27.45
400m: 5:29.18 1:24.23 1200m: 16:48.63 1:26.22 2000m: 28:25.37 1:28.27 2800m: 40:07.56 1:27.33
500m: 6:53.27 1:24.09 1300m: 18:14.81 1:26.18 2100m: 29:53.45 1:28.08 2900m: 41:33.41 1:25.85
600m: 8:17.84 1:24.57 1400m: 19:29.58 1:14.77 2200m: 31:21.11 1:27.66 3000m: 42:56.08 1:22.67
700m: 9:42.68 1:24.84 1500m: 21:07.88 1:38.30 2300m: 32:49.08 1:27.97
800m: 11:07.67 1:24.99 1600m: 22:35.79 1:27.91 2400m: 34:16.35 1:27.27

40 - 44 roč., muži

1. Mikoláš Martin 79 XBS swimming 40:25.41 370
100m: 1:16.86 1:16.86 900m: 11:57.54 1:20.08 1700m: 22:46.53 1:22.29 2500m: 33:42.32 1:21.38
200m: 2:35.59 1:18.73 1000m: 13:17.23 1:19.69 1800m: 24:08.18 1:21.65 2600m: 35:04.38 1:22.06
300m: 3:55.63 1:20.04 1100m: 14:37.93 1:20.70 1900m: 25:30.10 1:21.92 2700m: 36:24.92 1:20.54
400m: 5:16.02 1:20.39 1200m: 15:58.82 1:20.89 2000m: 26:52.29 1:22.19 2800m: 37:47.29 1:22.37
500m: 6:36.46 1:20.44 1300m: 17:19.47 1:20.65 2100m: 28:14.89 1:22.60 2900m: 39:09.75 1:22.46
600m: 7:56.85 1:20.39 1400m: 18:41.24 1:21.77 2200m: 29:37.15 1:22.26 3000m: 40:25.41 1:15.66
700m: 9:17.12 1:20.27 1500m: 20:02.21 1:20.97 2300m: 30:58.67 1:21.52
800m: 10:37.46 1:20.34 1600m: 21:24.24 1:22.03 2400m: 32:20.94 1:22.27



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Slovenská plavecká federácia 10.03.2019 14:13 - Strana 9

Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, muži, 3000m voľný spôsob, 40 - 44 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

2. Mičunek Peter 77 PVK Bratislava 46:40.83 240 + 6:15.42
100m: 1:23.41 1:23.41 900m: 13:15.01 1:30.64 1700m: 25:42.54 1:35.68 2500m: 38:43.00 1:37.67
200m: 2:51.83 1:28.42 1000m: 14:47.52 1:32.51 1800m: 27:17.42 1:34.88 2600m: 40:21.31 1:38.31
300m: 4:19.46 1:27.63 1100m: 16:19.26 1:31.74 1900m: 28:52.31 1:34.89 2700m: 41:56.58 1:35.27
400m: 5:48.04 1:28.58 1200m: 17:52.99 1:33.73 2000m: 30:30.63 1:38.32 2800m: 43:33.45 1:36.87
500m: 7:17.34 1:29.30 1300m: 19:25.29 1:32.30 2100m: 32:13.29 1:42.66 2900m: 45:09.86 1:36.41
600m: 8:45.96 1:28.62 1400m: 20:58.65 1:33.36 2200m: 33:51.00 1:37.71 3000m: 46:40.83 1:30.97
700m: 10:15.18 1:29.22 1500m: 22:32.19 1:33.54 2300m: 35:28.21 1:37.21
800m: 11:44.37 1:29.19 1600m: 24:06.86 1:34.67 2400m: 37:05.33 1:37.12

3. Karak Martin 77 PVK Bratislava 53:14.64 162 + 12:49.23
100m: 1:30.61 1:30.61 900m: 15:23.47 1:45.83 1700m: 29:38.90 1:47.82 2500m: 44:21.33 1:51.30
200m: 3:09.87 1:39.26 1000m: 17:10.36 1:46.89 1800m: 31:28.86 1:49.96 2600m: 46:10.19 1:48.86
300m: 4:51.36 1:41.49 1100m: 18:57.35 1:46.99 1900m: 33:18.33 1:49.47 2700m: 47:58.41 1:48.22
400m: 6:35.34 1:43.98 1200m: 20:43.80 1:46.45 2000m: 35:09.28 1:50.95 2800m: 49:46.27 1:47.86
500m: 8:20.40 1:45.06 1300m: 22:30.18 1:46.38 2100m: 36:57.64 1:48.36 2900m: 51:33.46 1:47.19
600m: 10:05.86 1:45.46 1400m: 24:16.84 1:46.66 2200m: 38:46.74 1:49.10 3000m: 53:14.64 1:41.18
700m: 11:51.70 1:45.84 1500m: 26:03.98 1:47.14 2300m: 40:38.14 1:51.40
800m: 13:37.64 1:45.94 1600m: 27:51.08 1:47.10 2400m: 42:30.03 1:51.89

4. Kanoc Ondrej 76 Orca Michalovce 58:24.70 122 + 17:59.29
100m: 1:35.99 1:35.99 900m: 17:16.27 1:58.11 1700m: 32:53.14 1:57.54 2500m: 48:33.35 1:57.82
200m: 3:30.48 1:54.49 1000m: 19:13.38 1:57.11 1800m: 34:50.36 1:57.22 2600m: 50:32.59 1:59.24
300m: 5:26.36 1:55.88 1100m: 21:11.16 1:57.78 1900m: 36:47.03 1:56.67 2700m: 52:30.46 1:57.87
400m: 7:23.81 1:57.45 1200m: 23:08.15 1:56.99 2000m: 38:45.43 1:58.40 2800m: 54:28.65 1:58.19
500m: 9:22.03 1:58.22 1300m: 25:06.69 1:58.54 2100m: 40:44.19 1:58.76 2900m: 56:25.73 1:57.08
600m: 11:20.09 1:58.06 1400m: 27:01.10 1:54.41 2200m: 42:41.51 1:57.32 3000m: 58:24.70 1:58.97
700m: 13:18.85 1:58.76 1500m: 28:57.65 1:56.55 2300m: 44:37.31 1:55.80
800m: 15:18.16 1:59.31 1600m: 30:55.60 1:57.95 2400m: 46:35.53 1:58.22

50 - 54 roč., muži

1. Škodný Pavel 69 Kúpele Piešťany 43:30.76 297
100m: 1:17.74 1:17.74 900m: 12:45.73 1:27.42 1700m: 24:27.89 1:27.64 2500m: 36:13.73 1:27.95
200m: 2:40.32 1:22.58 1000m: 14:12.69 1:26.96 1800m: 25:56.04 1:28.15 2600m: 37:41.28 1:27.55
300m: 4:05.05 1:24.73 1100m: 15:40.22 1:27.53 1900m: 27:24.59 1:28.55 2700m: 39:09.80 1:28.52
400m: 5:30.81 1:25.76 1200m: 17:08.44 1:28.22 2000m: 28:54.10 1:29.51 2800m: 40:37.67 1:27.87
500m: 6:57.37 1:26.56 1300m: 18:37.27 1:28.83 2100m: 30:21.86 1:27.76 2900m: 42:05.74 1:28.07
600m: 8:24.52 1:27.15 1400m: 20:03.98 1:26.71 2200m: 31:49.72 1:27.86 3000m: 43:30.76 1:25.02
700m: 9:50.96 1:26.44 1500m: 21:31.61 1:27.63 2300m: 33:17.72 1:28.00
800m: 11:18.31 1:27.35 1600m: 23:00.25 1:28.64 2400m: 34:45.78 1:28.06

55 - 59 roč., muži

1. Lacko Karol 64 AQUATICS Nitra 42:17.75 323
100m: 1:20.56 1:20.56 900m: 12:26.69 1:23.86 1700m: 23:44.41 1:24.70 2500m: 35:11.22 1:26.44
200m: 2:43.64 1:23.08 1000m: 13:50.52 1:23.83 1800m: 25:09.89 1:25.48 2600m: 36:37.33 1:26.11
300m: 4:07.16 1:23.52 1100m: 15:14.56 1:24.04 1900m: 26:35.35 1:25.46 2700m: 38:02.15 1:24.82
400m: 5:30.42 1:23.26 1200m: 16:39.15 1:24.59 2000m: 28:01.00 1:25.65 2800m: 39:26.93 1:24.78
500m: 6:53.08 1:22.66 1300m: 18:04.43 1:25.28 2100m: 29:26.23 1:25.23 2900m: 40:52.51 1:25.58
600m: 8:16.69 1:23.61 1400m: 19:29.36 1:24.93 2200m: 30:52.56 1:26.33 3000m: 42:17.75 1:25.24
700m: 9:39.70 1:23.01 1500m: 20:54.51 1:25.15 2300m: 32:18.44 1:25.88
800m: 11:02.83 1:23.13 1600m: 22:19.71 1:25.20 2400m: 33:44.78 1:26.34

25 - 29 roč., ženy

1. Bábiková Martina 94 AQUATICS Nitra 1:03:30.83 114
100m: 1:53.00 1:53.00 900m: 18:12.04 2:04.37 1700m: 34:59.62 2:08.72 2500m: 52:21.54 2:14.22
200m: 3:54.22 2:01.22 1000m: 20:16.75 2:04.71 1800m: 37:10.68 2:11.06 2600m: 54:34.92 2:13.38
300m: 5:52.35 1:58.13 1100m: 22:20.25 2:03.50 1900m: 39:16.83 2:06.15 2700m: 56:48.48 2:13.56
400m: 7:52.58 2:00.23 1200m: 24:23.25 2:03.00 2000m: 41:23.99 2:07.16 2800m: 59:01.62 2:13.14
500m: 9:53.52 2:00.94 1300m: 26:29.64 2:06.39 2100m: 43:33.12 2:09.13 2900m:1:01:16.64 2:15.02
600m: 11:59.55 2:06.03 1400m: 28:35.61 2:05.97 2200m: 45:42.98 2:09.86 3000m:1:03:30.83 2:14.19
700m: 14:03.52 2:03.97 1500m: 30:41.85 2:06.24 2300m: 47:55.26 2:12.28
800m: 16:07.67 2:04.15 1600m: 32:50.90 2:09.05 2400m: 50:07.32 2:12.06
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

45 - 49 roč., ženy

1. Hanuljaková Ivana 74 PVK Bratislava 1:04:30.60 109
100m: 2:03.47 2:03.47 900m: 18:51.79 2:06.28 1700m: 35:53.45 2:07.64 2500m: 53:17.04 2:12.70
200m: 4:08.21 2:04.74 1000m: 21:00.46 2:08.67 1800m: 38:03.18 2:09.73 2600m: 55:27.23 2:10.19
300m: 6:15.06 2:06.85 1100m: 23:08.29 2:07.83 1900m: 40:10.85 2:07.67 2700m: 57:45.58 2:18.35
400m: 8:19.77 2:04.71 1200m: 25:18.40 2:10.11 2000m: 42:22.25 2:11.40 2800m: 59:58.60 2:13.02
500m: 10:24.86 2:05.09 1300m: 27:24.25 2:05.85 2100m: 44:35.15 2:12.90 2900m:1:02:15.57 2:16.97
600m: 12:30.88 2:06.02 1400m: 29:31.28 2:07.03 2200m: 46:43.11 2:07.96 3000m:1:04:30.60 2:15.03
700m: 14:38.17 2:07.29 1500m: 31:38.70 2:07.42 2300m: 48:54.94 2:11.83
800m: 16:45.51 2:07.34 1600m: 33:45.81 2:07.11 2400m: 51:04.34 2:09.40

50 - 54 roč., ženy

1. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:13:12.32 74
100m: 2:05.97 2:05.97 900m: 20:31.09 2:22.24 1700m: 40:14.18 2:30.76 2500m:1:00:30.21 2:31.38
200m: 4:19.90 2:13.93 1000m: 22:55.99 2:24.90 1800m: 42:44.24 2:30.06 2600m:1:03:06.18 2:35.97
300m: 6:34.37 2:14.47 1100m: 25:21.85 2:25.86 1900m: 45:17.03 2:32.79 2700m:1:05:39.20 2:33.02
400m: 8:52.23 2:17.86 1200m: 27:47.15 2:25.30 2000m: 47:48.54 2:31.51 2800m:1:08:11.36 2:32.16
500m: 11:08.27 2:16.04 1300m: 30:13.47 2:26.32 2100m: 50:20.85 2:32.31 2900m:1:10:39.79 2:28.43
600m: 13:30.48 2:22.21 1400m: 32:42.81 2:29.34 2200m: 52:51.17 2:30.32 3000m:1:13:12.32 2:32.53
700m: 15:46.59 2:16.11 1500m: 35:13.54 2:30.73 2300m: 55:25.80 2:34.63
800m: 18:08.85 2:22.26 1600m: 37:43.42 2:29.88 2400m: 57:58.83 2:33.03
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

2 - 8. marec 2019 08.03.2019

disciplína 4 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
08.03.2019 Výsledky
bodovanie: FINA 2018

por. Roč. čas RT b o d y

13 roč., žiaci

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 1:03:00.81 452
100m: 1:13.04 1:13.04 1400m: 17:19.53 1:13.20 2700m: 33:51.27 1:16.24 4000m: 50:24.91 1:16.47
200m: 2:27.26 1:14.22 1500m: 18:35.33 1:15.80 2800m: 35:08.26 1:16.99 4100m: 51:40.80 1:15.89
300m: 3:41.33 1:14.07 1600m: 19:51.23 1:15.90 2900m: 36:25.42 1:17.16 4200m: 52:57.14 1:16.34
400m: 4:55.78 1:14.45 1700m: 21:07.94 1:16.71 3000m: 37:42.76 1:17.34 4300m: 54:13.92 1:16.78
500m: 6:10.02 1:14.24 1800m: 22:23.93 1:15.99 3100m: 38:57.50 1:14.74 4400m: 55:30.45 1:16.53
600m: 7:24.15 1:14.13 1900m: 23:40.70 1:16.77 3200m: 40:13.31 1:15.81 4500m: 56:46.07 1:15.62
700m: 8:38.89 1:14.74 2000m: 24:57.58 1:16.88 3300m: 41:29.00 1:15.69 4600m: 58:01.89 1:15.82
800m: 9:53.59 1:14.70 2100m: 26:14.25 1:16.67 3400m: 42:45.19 1:16.19 4700m: 59:17.16 1:15.27
900m: 11:07.89 1:14.30 2200m: 27:30.45 1:16.20 3500m: 44:01.66 1:16.47 4800m: 1:00:32.43 1:15.27

1000m: 12:22.28 1:14.39 2300m: 28:46.68 1:16.23 3600m: 45:18.43 1:16.77 4900m: 1:01:47.80 1:15.37
1100m: 13:36.22 1:13.94 2400m: 30:02.48 1:15.80 3700m: 46:35.28 1:16.85 5000m: 1:03:00.81 1:13.01
1200m: 14:50.31 1:14.09 2500m: 31:18.58 1:16.10 3800m: 47:51.70 1:16.42
1300m: 16:06.33 1:16.02 2600m: 32:35.03 1:16.45 3900m: 49:08.44 1:16.74

2. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 1:08:11.70 357 + 5:10.89
100m: 1:15.09 1:15.09 1400m: 18:40.70 1:22.25 2700m: 36:33.84 1:24.44 4000m: 54:38.19 1:21.21
200m: 2:34.84 1:19.75 1500m: 20:03.53 1:22.83 2800m: 37:58.65 1:24.81 4100m: 55:59.55 1:21.36
300m: 3:54.49 1:19.65 1600m: 21:26.90 1:23.37 2900m: 39:23.40 1:24.75 4200m: 57:22.68 1:23.13
400m: 5:15.60 1:21.11 1700m: 22:49.61 1:22.71 3000m: 40:46.49 1:23.09 4300m: 58:43.66 1:20.98
500m: 6:36.52 1:20.92 1800m: 24:13.02 1:23.41 3100m: 42:12.11 1:25.62 4400m: 1:00:06.59 1:22.93
600m: 7:56.15 1:19.63 1900m: 25:34.38 1:21.36 3200m: 43:36.69 1:24.58 4500m: 1:01:26.70 1:20.11
700m: 9:15.39 1:19.24 2000m: 26:54.67 1:20.29 3300m: 44:59.96 1:23.27 4600m: 1:02:49.90 1:23.20
800m: 10:31.48 1:16.09 2100m: 28:15.58 1:20.91 3400m: 46:22.40 1:22.44 4700m: 1:04:10.76 1:20.86
900m: 11:51.40 1:19.92 2200m: 29:36.64 1:21.06 3500m: 47:45.12 1:22.72 4800m: 1:05:35.28 1:24.52

1000m: 13:12.48 1:21.08 2300m: 30:59.01 1:22.37 3600m: 49:07.47 1:22.35 4900m: 1:06:53.54 1:18.26
1100m: 14:33.42 1:20.94 2400m: 32:22.36 1:23.35 3700m: 50:30.77 1:23.30 5000m: 1:08:11.70 1:18.16
1200m: 15:55.78 1:22.36 2500m: 33:45.81 1:23.45 3800m: 51:54.07 1:23.30
1300m: 17:18.45 1:22.67 2600m: 35:09.40 1:23.59 3900m: 53:16.98 1:22.91

3. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 1:08:19.94 355 + 5:19.13
100m: 1:16.23 1:16.23 1400m: 18:54.13 1:23.22 2700m: 36:49.02 1:24.72 4000m: 54:45.81 1:21.06
200m: 2:36.53 1:20.30 1500m: 20:16.80 1:22.67 2800m: 38:14.99 1:25.97 4100m: 56:07.33 1:21.52
300m: 3:57.65 1:21.12 1600m: 21:41.01 1:24.21 2900m: 39:38.70 1:23.71 4200m: 57:30.46 1:23.13
400m: 5:20.40 1:22.75 1700m: 23:04.12 1:23.11 3000m: 41:02.78 1:24.08 4300m: 58:52.38 1:21.92
500m: 6:41.15 1:20.75 1800m: 24:26.60 1:22.48 3100m: 42:26.61 1:23.83 4400m: 1:00:14.40 1:22.02
600m: 8:02.64 1:21.49 1900m: 25:49.00 1:22.40 3200m: 43:49.35 1:22.74 4500m: 1:01:35.62 1:21.22
700m: 9:22.47 1:19.83 2000m: 27:09.16 1:20.16 3300m: 45:09.01 1:19.66 4600m: 1:02:59.14 1:23.52
800m: 10:42.53 1:20.06 2100m: 28:30.47 1:21.31 3400m: 46:30.20 1:21.19 4700m: 1:04:22.42 1:23.28
900m: 12:03.73 1:21.20 2200m: 29:52.47 1:22.00 3500m: 47:52.93 1:22.73 4800m: 1:05:44.38 1:21.96

1000m: 13:25.44 1:21.71 2300m: 31:14.30 1:21.83 3600m: 49:15.83 1:22.90 4900m: 1:07:04.94 1:20.56
1100m: 14:46.68 1:21.24 2400m: 32:37.28 1:22.98 3700m: 50:38.69 1:22.86 5000m: 1:08:19.94 1:15.00
1200m: 16:08.98 1:22.30 2500m: 34:01.39 1:24.11 3800m: 52:01.45 1:22.76
1300m: 17:30.91 1:21.93 2600m: 35:24.30 1:22.91 3900m: 53:24.75 1:23.30

4. Salay Peter 06 Orca Bratislava 1:08:38.38 350 + 5:37.57
100m: 1:16.40 1:16.40 1400m: 18:52.57 1:21.10 2700m: 36:40.47 1:21.61 4000m: 54:46.34 1:25.16
200m: 2:37.05 1:20.65 1500m: 20:13.46 1:20.89 2800m: 38:02.33 1:21.86 4100m: 56:11.25 1:24.91
300m: 3:59.60 1:22.55 1600m: 21:35.66 1:22.20 2900m: 39:23.40 1:21.07 4200m: 57:36.39 1:25.14
400m: 5:21.77 1:22.17 1700m: 22:57.34 1:21.68 3000m: 40:45.03 1:21.63 4300m: 59:00.73 1:24.34
500m: 6:43.46 1:21.69 1800m: 24:20.10 1:22.76 3100m: 42:07.57 1:22.54 4400m: 1:00:24.80 1:24.07
600m: 8:04.43 1:20.97 1900m: 25:42.34 1:22.24 3200m: 43:30.31 1:22.74 4500m: 1:01:48.54 1:23.74
700m: 9:23.23 1:18.80 2000m: 27:04.21 1:21.87 3300m: 44:54.40 1:24.09 4600m: 1:03:11.85 1:23.31
800m: 10:43.95 1:20.72 2100m: 28:25.78 1:21.57 3400m: 46:19.54 1:25.14 4700m: 1:04:36.52 1:24.67
900m: 12:05.16 1:21.21 2200m: 29:46.18 1:20.40 3500m: 47:44.04 1:24.50 4800m: 1:05:54.34 1:17.82

1000m: 13:27.08 1:21.92 2300m: 31:10.11 1:23.93 3600m: 49:08.49 1:24.45 4900m: 1:07:20.27 1:25.93
1100m: 14:48.02 1:20.94 2400m: 32:34.32 1:24.21 3700m: 50:33.08 1:24.59 5000m: 1:08:38.38 1:18.11
1200m: 16:10.19 1:22.17 2500m: 33:58.76 1:24.44 3800m: 51:55.23 1:22.15
1300m: 17:31.47 1:21.28 2600m: 35:18.86 1:20.10 3900m: 53:21.18 1:25.95
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 4, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 1:10:09.48 328 + 7:08.67
100m: 1:16.40 1:16.40 1400m: 18:44.78 1:20.20 2700m: 36:42.65 1:23.08 4000m: 55:34.77 1:28.52
200m: 2:36.29 1:19.89 1500m: 20:06.98 1:22.20 2800m: 38:07.61 1:24.96 4100m: 57:03.67 1:28.90
300m: 3:57.01 1:20.72 1600m: 21:30.01 1:23.03 2900m: 39:33.16 1:25.55 4200m: 58:32.61 1:28.94
400m: 5:18.33 1:21.32 1700m: 22:52.67 1:22.66 3000m: 40:59.46 1:26.30 4300m: 1:00:03.17 1:30.56
500m: 6:39.51 1:21.18 1800m: 24:13.46 1:20.79 3100m: 42:25.15 1:25.69 4400m: 1:01:33.61 1:30.44
600m: 8:00.79 1:21.28 1900m: 25:38.95 1:25.49 3200m: 43:52.88 1:27.73 4500m: 1:03:02.61 1:29.00
700m: 9:21.47 1:20.68 2000m: 27:02.75 1:23.80 3300m: 45:18.86 1:25.98 4600m: 1:04:32.54 1:29.93
800m: 10:41.68 1:20.21 2100m: 28:25.54 1:22.79 3400m: 46:45.87 1:27.01 4700m: 1:05:57.06 1:24.52
900m: 12:01.13 1:19.45 2200m: 29:47.62 1:22.08 3500m: 48:12.58 1:26.71 4800m: 1:07:22.11 1:25.05

1000m: 13:22.36 1:21.23 2300m: 31:10.05 1:22.43 3600m: 49:37.89 1:25.31 4900m: 1:08:48.33 1:26.22
1100m: 14:42.66 1:20.30 2400m: 32:32.68 1:22.63 3700m: 51:05.69 1:27.80 5000m: 1:10:09.48 1:21.15
1200m: 16:03.52 1:20.86 2500m: 33:55.92 1:23.24 3800m: 52:36.68 1:30.99
1300m: 17:24.58 1:21.06 2600m: 35:19.57 1:23.65 3900m: 54:06.25 1:29.57

6. Adámek Lukáš 06 Orca Bratislava 1:10:17.70 326 + 7:16.89
100m: 1:15.33 1:15.33 1400m: 18:51.55 1:21.45 2700m: 36:57.10 1:22.66 4000m: 55:42.66 1:28.92
200m: 2:34.68 1:19.35 1500m: 20:14.66 1:23.11 2800m: 38:20.93 1:23.83 4100m: 57:11.43 1:28.77
300m: 3:54.37 1:19.69 1600m: 21:38.18 1:23.52 2900m: 39:45.66 1:24.73 4200m: 58:40.36 1:28.93
400m: 5:13.21 1:18.84 1700m: 23:00.15 1:21.97 3000m: 41:11.68 1:26.02 4300m: 1:00:10.75 1:30.39
500m: 6:34.15 1:20.94 1800m: 24:21.39 1:21.24 3100m: 42:37.73 1:26.05 4400m: 1:01:41.18 1:30.43
600m: 7:56.73 1:22.58 1900m: 25:47.38 1:25.99 3200m: 44:05.33 1:27.60 4500m: 1:03:12.61 1:31.43
700m: 9:20.66 1:23.93 2000m: 27:14.73 1:27.35 3300m: 45:31.83 1:26.50 4600m: 1:04:43.49 1:30.88
800m: 10:42.54 1:21.88 2100m: 28:38.77 1:24.04 3400m: 46:58.62 1:26.79 4700m: 1:06:05.11 1:21.62
900m: 12:04.85 1:22.31 2200m: 30:00.84 1:22.07 3500m: 48:25.36 1:26.74 4800m: 1:07:29.93 1:24.82

1000m: 13:25.64 1:20.79 2300m: 31:24.36 1:23.52 3600m: 49:50.87 1:25.51 4900m: 1:08:56.06 1:26.13
1100m: 14:46.33 1:20.69 2400m: 32:46.53 1:22.17 3700m: 51:18.03 1:27.16 5000m: 1:10:17.70 1:21.64
1200m: 16:08.79 1:22.46 2500m: 34:09.80 1:23.27 3800m: 52:46.68 1:28.65
1300m: 17:30.10 1:21.31 2600m: 35:34.44 1:24.64 3900m: 54:13.74 1:27.06

7. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:11:29.29 310 + 8:28.48
100m: 1:17.02 1:17.02 1400m: 19:04.63 1:25.44 2700m: 37:43.90 1:26.94 4000m: 56:52.00 1:30.21
200m: 2:37.46 1:20.44 1500m: 20:36.20 1:31.57 2800m: 39:09.06 1:25.16 4100m: 58:18.98 1:26.98
300m: 3:58.95 1:21.49 1600m: 22:00.15 1:23.95 2900m: 40:36.03 1:26.97 4200m: 59:46.97 1:27.99
400m: 5:20.58 1:21.63 1700m: 23:25.26 1:25.11 3000m: 42:03.48 1:27.45 4300m: 1:01:15.23 1:28.26
500m: 6:42.01 1:21.43 1800m: 24:50.15 1:24.89 3100m: 43:31.12 1:27.64 4400m: 1:02:43.59 1:28.36
600m: 8:03.32 1:21.31 1900m: 26:16.25 1:26.10 3200m: 44:59.90 1:28.78 4500m: 1:04:12.64 1:29.05
700m: 9:25.92 1:22.60 2000m: 27:41.44 1:25.19 3300m: 46:28.21 1:28.31 4600m: 1:05:41.10 1:28.46
800m: 10:47.39 1:21.47 2100m: 29:07.30 1:25.86 3400m: 47:55.30 1:27.09 4700m: 1:07:08.98 1:27.88
900m: 12:05.67 1:18.28 2200m: 30:33.44 1:26.14 3500m: 49:23.90 1:28.60 4800m: 1:08:36.63 1:27.65

1000m: 13:27.96 1:22.29 2300m: 31:59.60 1:26.16 3600m: 50:52.54 1:28.64 4900m: 1:10:03.75 1:27.12
1100m: 14:51.04 1:23.08 2400m: 33:25.90 1:26.30 3700m: 52:21.74 1:29.20 5000m: 1:11:29.29 1:25.54
1200m: 16:14.86 1:23.82 2500m: 34:51.25 1:25.35 3800m: 53:51.40 1:29.66
1300m: 17:39.19 1:24.33 2600m: 36:16.96 1:25.71 3900m: 55:21.79 1:30.39

8. Zlámala Juraj 06 XBS swimming 1:18:01.09 238 + 15:00.28
100m: 1:24.78 1:24.78 1400m: 21:45.13 1:37.44 2700m: 41:59.73 1:37.21 4000m: 1:02:26.67 1:36.03
200m: 2:56.57 1:31.79 1500m: 23:14.37 1:29.24 2800m: 43:35.58 1:35.85 4100m: 1:04:01.53 1:34.86
300m: 4:23.31 1:26.74 1600m: 24:45.63 1:31.26 2900m: 45:11.37 1:35.79 4200m: 1:05:35.39 1:33.86
400m: 5:56.14 1:32.83 1700m: 26:21.48 1:35.85 3000m: 46:47.23 1:35.86 4300m: 1:07:09.50 1:34.11
500m: 7:29.96 1:33.82 1800m: 27:58.55 1:37.07 3100m: 48:23.00 1:35.77 4400m: 1:08:37.90 1:28.40
600m: 9:02.83 1:32.87 1900m: 29:33.90 1:35.35 3200m: 49:58.41 1:35.41 4500m: 1:10:08.12 1:30.22
700m: 10:37.55 1:34.72 2000m: 31:08.52 1:34.62 3300m: 51:33.10 1:34.69 4600m: 1:11:44.77 1:36.65
800m: 12:11.11 1:33.56 2100m: 32:42.38 1:33.86 3400m: 53:05.08 1:31.98 4700m: 1:13:19.55 1:34.78
900m: 13:46.48 1:35.37 2200m: 34:15.70 1:33.32 3500m: 54:37.04 1:31.96 4800m: 1:14:53.54 1:33.99

1000m: 15:21.24 1:34.76 2300m: 35:44.47 1:28.77 3600m: 56:08.14 1:31.10 4900m: 1:16:27.89 1:34.35
1100m: 16:57.50 1:36.26 2400m: 37:17.59 1:33.12 3700m: 57:40.30 1:32.16 5000m: 1:18:01.09 1:33.20
1200m: 18:33.09 1:35.59 2500m: 38:49.25 1:31.66 3800m: 59:15.95 1:35.65
1300m: 20:07.69 1:34.60 2600m: 40:22.52 1:33.27 3900m:1:00:50.64 1:34.69
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1.kolo SP v DP
Bratislava, 8.3.2019

disciplína 4, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

9. Kubán Michal 06 XBS swimming 1:19:50.00 222 + 16:49.19
100m: 1:24.87 1:24.87 1400m: 21:51.67 1:37.45 2700m: 42:36.34 1:36.20 4000m: 1:03:58.11 1:38.84
200m: 2:55.13 1:30.26 1500m: 23:27.11 1:35.44 2800m: 44:14.53 1:38.19 4100m: 1:05:37.40 1:39.29
300m: 4:26.13 1:31.00 1600m: 25:02.59 1:35.48 2900m: 45:48.56 1:34.03 4200m: 1:07:15.61 1:38.21
400m: 5:57.28 1:31.15 1700m: 26:39.83 1:37.24 3000m: 47:26.98 1:38.42 4300m: 1:08:52.22 1:36.61
500m: 7:31.12 1:33.84 1800m: 28:15.89 1:36.06 3100m: 49:06.74 1:39.76 4400m: 1:10:28.44 1:36.22
600m: 9:05.76 1:34.64 1900m: 29:50.60 1:34.71 3200m: 50:45.39 1:38.65 4500m: 1:12:01.90 1:33.46
700m: 10:41.33 1:35.57 2000m: 31:26.95 1:36.35 3300m: 52:24.73 1:39.34 4600m: 1:13:36.52 1:34.62
800m: 12:16.21 1:34.88 2100m: 33:04.18 1:37.23 3400m: 54:05.26 1:40.53 4700m: 1:15:13.41 1:36.89
900m: 13:50.62 1:34.41 2200m: 34:39.50 1:35.32 3500m: 55:43.03 1:37.77 4800m: 1:16:48.59 1:35.18

1000m: 15:25.89 1:35.27 2300m: 36:14.56 1:35.06 3600m: 57:21.30 1:38.27 4900m: 1:18:21.54 1:32.95
1100m: 17:02.45 1:36.56 2400m: 37:50.55 1:35.99 3700m: 58:59.19 1:37.89 5000m: 1:19:50.00 1:28.46
1200m: 18:37.34 1:34.89 2500m: 39:26.47 1:35.92 3800m:1:00:38.44 1:39.25
1300m: 20:14.22 1:36.88 2600m: 41:00.14 1:33.67 3900m:1:02:19.27 1:40.83

10. Bukový Leo 06 PO Ružomberok 1:23:45.25 192 + 20:44.44
100m: 1:31.63 1:31.63 1400m: 22:38.39 1:39.37 2700m: 44:36.71 1:43.43 4000m: 1:07:08.09 1:45.08
200m: 3:10.61 1:38.98 1500m: 24:17.32 1:38.93 2800m: 46:17.09 1:40.38 4100m: 1:08:49.40 1:41.31
300m: 4:47.05 1:36.44 1600m: 25:58.75 1:41.43 2900m: 47:58.16 1:41.07 4200m: 1:10:32.01 1:42.61
400m: 6:21.44 1:34.39 1700m: 27:42.44 1:43.69 3000m: 49:40.77 1:42.61 4300m: 1:12:13.06 1:41.05
500m: 7:58.27 1:36.83 1800m: 29:23.87 1:41.43 3100m: 51:25.80 1:45.03 4400m: 1:13:53.02 1:39.96
600m: 9:32.92 1:34.65 1900m: 31:07.15 1:43.28 3200m: 53:10.38 1:44.58 4500m: 1:15:33.98 1:40.96
700m: 11:08.98 1:36.06 2000m: 32:51.23 1:44.08 3300m: 54:52.76 1:42.38 4600m: 1:17:12.96 1:38.98
800m: 12:45.80 1:36.82 2100m: 34:32.82 1:41.59 3400m: 56:37.02 1:44.26 4700m: 1:18:52.51 1:39.55
900m: 14:23.01 1:37.21 2200m: 36:10.19 1:37.37 3500m: 58:21.26 1:44.24 4800m: 1:20:32.91 1:40.40

1000m: 16:01.16 1:38.15 2300m: 37:50.23 1:40.04 3600m:1:00:06.40 1:45.14 4900m: 1:22:11.44 1:38.53
1100m: 17:39.56 1:38.40 2400m: 39:32.02 1:41.79 3700m:1:01:50.80 1:44.40 5000m: 1:23:45.25 1:33.81
1200m: 19:19.65 1:40.09 2500m: 41:11.76 1:39.74 3800m:1:03:37.57 1:46.77
1300m: 20:59.02 1:39.37 2600m: 42:53.28 1:41.52 3900m:1:05:23.01 1:45.44

14 - 15 roč., žiaci

